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SHAXSIY KOMPYUTERNI GRAFIK IMKONIYATLARINI RIVOJLANTIRISH 

(VIDEO KARTA RTX VA GTX) 
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Annotasiya: Shaxsiy kompyuterni grafik imkoniyatlarini rivojlantirish xaqida 

ma’lumotlar berilgan. 

Kalit so ‘zlar: shk, grafik imkoniyatlar,  video karta, RTX, GTX. 

 

Hozirgi kunda rivojlangan davrda O’zbekistonga IT-soha bo‘yicha o‘yin kompaniyalar 

kirib kelmoqda. Bu esa yoshlarga yangi ish o‘rinlari va grafik dizayn  yo‘nalishi bo‘yicha 

tajriba almashish imkoniyatlari yaratilishiga sabab bo‘ladi. Yoshlar bu imkoniyatlarga ega 

bo‘lishda grafik dizayn bo‘yicha ma’lum tajribalarga ega bo‘lishi lozim.Buning uchun 

kompyute o‘quv markazlarida grafik dizayn tahsil olgan va grafik imkoniyatga ega shaxsiy 

kompyuterga ega bo‘lish lozim. Xo’sh xozirgi kunda zamonaviy grafik imkoniyatga ega 

kompyuterni asosiy qurilmalaridan biri video karta bo‘lishi lozim. Biz sizlarga hozirgi kunda 

zamonaviy videokarta xaqida tushunchalar berib o’tamiz va ularni tahlil qilamiz.      

NVIDIA RTX va GTX nima? 

Modern Warfare, Metro Exodus va Minecraft kabi mashhur nomlar NVIDIA RTX 

seriyasi taqdim etayotgan vizual effektdagi ko‘zni ochuvchi farqni ko‘rsatadi. 

 
O‘yin haqida gap ketganda, yangi grafikalar dunyoni ko‘rishning yangi usulini anglatadi. 

NVIDIA Turing GPU arxitekturasi GeForce RTX 20-Series va GTX 16-Series kartalarini 

quvvatlaydi. Dunyoning eng ilg‘or arxitekturasi sifatida Turing eng so‘nggi o‘yinlarga ajoyib 

ishlash va samaradorlikni hamda keyingi avlod soyali texnologiyasini olib keladi. 

Bundan tashqari, NVIDIA GeForce RTX platformasi mutlaqo yangi oʻyin tajribasi uchun 

real vaqtda nurlarni kuzatish va sunʼiy intellektni taklif etadi. RTX soyalar, aks ettirish, sinishi 

va global yoritish kabi ajoyib darajada aniq yoritishni taklif etadi. Haqiqiyroq sahnalar bilan 

o'yin har qachongidan ham qizg'in va hayajonli bo'ladi. 

Control va Metro Exodus kabi mashhur sarlavhalar NVIDIA RTX seriyasi tomonidan 

taqdim etilgan vizual effektdagi ko'zni ochuvchi farqni ko'rsatadi. 
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NVIDIA RTX grafik kartalari birinchi bo‘lib, RT Corelarni o'z ichiga oladi. Bu ajratilgan 

ray tracing texnologiyasi o'yinlarda haqiqiy vaqtning o'zida kino xususiyatlarini taklif etish 

imkonini beradi. Real-time ray tracing faqat RTX grafik kartalari orqali amalga oshirilishi 

mumkin, chunki ular 6x tezroq ray tracing ishini bajarishadi. 

RTX grafik kartalari Tensor Corelarni taklif etadigan birinchi kartalar ham bo'ladi. Bu 

Tensor Corelar orqali 100 teraflopga yaqin AI ishlovlarini tezlashtirish mumkin. Agar siz 

kelayotgan immersive o'yinlar uchun grafik kartasini qidirayotgan bo'lsangiz, RTX siz uchun 

yaxshi tanlov bo'ladi. 

 
Koʻplab yangi RTX nomlari sahnaga qoʻshilmoqda — Minecraft, Call of Duty: Modern 

Warfare, Watch Dogs: Legion, Wolfenstein: Youngblood va Cyberpunk 2077. 

RTX va GTX o'rtasidagi farqni tushunishning eng yaxshi usuli uni ko'rishdir. 

RTX vs GTX 

 
RTX nima? 

NVIDIA RTX grafik kartalari birinchi bo'lib RT yadrolarini o‘z ichiga oladi. Ushbu 

maxsus nurlarni kuzatish uskunasi soniyasiga 10 gigaraydan ko‘proq tezlikni uzatishi mumkin, 



Международный научный журнал                                                               № 17 (100),часть 1 
«Научный импульс»                                                                                                 Января , 2024 

685 
 

 

bu esa o‘yinlarda real vaqt rejimida kinoga o‘xshash yoritish imkonini beradi. Haqiqiy vaqtda 

nurlarni kuzatish mumkin, chunki RTX grafik kartalari 6 baravar tezroq nurlanish tezligini 

ta’minlaydi. 

 
Yuqorida Metro Exodus sahnasi mavjud bo‘lib, u real vaqt rejimida nurlarni kuzatish 

natijasida olingan chuqur tafsilotlarni ko'rsatadi. Rasmni bosing va yorug‘likdagi farqlarni 

ko'rish uchun slayderni "RTX yoqilgan" va "RTX o‘chirilgan" o‘rtasida o'tkazing. 

RTX grafik kartalari, shuningdek, NVIDIA DLSS bilan o‘yin samaradorligini 

tezlashtirish uchun 100 teraflopsdan ortiq sun'iy intellektni qayta ishlashga qodir bo'lgan 

Tensor yadrolarini taklif qilgan birinchilardir. 

Keyingi avlod immersiv o‘yin sarlavhalarini boshqaradigan o‘yin GPU-ni qidirayotganlar 

uchun RTX - bu borishning ajoyib usuli. 

Faqat RTX kartalarida RT va Tensor yadrolari mavjud bo'lsa-da, GTX 16-Series 

ishlashda katta pog'onalarni taqdim etish uchun umumiy Turing arxitekturasidan foydalanadi.  

Wolfenstein II: The New Colossus kabi o'yinlar allaqachon Tyuringning bir vaqtning 

o'zida suzuvchi nuqta va butun sonlar ishlashi va kengaytirilgan soyalash, jumladan, kam 

quvvat sarfi bilan yuqori kadr tezligini ta'minlash uchun o'zgaruvchan tezlikni soyalashdan 

foydalanmoqda. 

GTX kartalari ham immersiv, ham raqobatbardosh oʻyinlarda ustun boʻlib, Fortnite, 

Overwatch va Counterstrike: Global Offensive kabi mashhur unvonlarda ajoyib tajribalarni 

taqdim etadi. Geymerlar Tyuringning yangi NVENC yordamida oʻz oʻyin tajribasini oqimli 

auditoriya bilan baham koʻrishlari mumkin. Retro o'yinlar uchun Turing aniq pikselli san'at 

uchun apparatli tamsayı masshtabini taqdim etadi. 

GTX kartalari immersive va raqobatli o'yinlarda ham ajoyib tajribalar taklif qiladi, 

Fortnite, Overwatch va Counterstrike: Global Offensive kabi mashhur o'yinlarda. Turingning 

yangi NVENC* orqali o'yin tajribangizni streaming auditoriyasiga yuqori sifatli va past 

sarflanish bilanShaxsiy kompyuterni grafik imkoniyatlarini rivojlantirish uchun NVIDIA RTX 

va GTX video kartalari mavjud. Bu kartalar orqali siz kompyuteringizning grafik 

imkoniyatlarini yuqori darajada oshirishingiz mumkin. 

An’anaviy o‘yinlar uchun GPU qidirayotgan o‘yinchilar ajoyib ishlash va qiymat uchun 

GTX kartasini olishlari mumkin. 
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